
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
01августа 2023 года  № 85/5-5 

с.Кушнаренково 

 
Об утверждении текстов избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения      

Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года 

 

Руководствуясь статьей 24, 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального район Кушнаренковский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/115-7 от 17 мая 2023 года 

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов 

сельских поселений   муниципального района Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан, решила: 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан по одномандатным 

избирательным округам № 1-10  10 сентября 2023 года (Приложения №№ 1-10). 

 

Председатель    Ф.М.Мухаметзянова 

 

Секретарь              Г.И.Басырова 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



   Приложение  № 1 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. № 85/5-5 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Урайский одномандатный избирательный округ № 1 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 ГАВРИЛОВА 

 Марина Николаевна 

1982 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Старобаскаково; ГБУЗ 

Республики Башкортостан Кушнаренковская центральная 

районная больница, акушерка; выдвинута Социалистической 

политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»   

 

 

 ЮРЬЕВА 

 Алёна Александровна  

1983 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Старобаскаково; ИП Кулагина 

Надежда Юрьевна, администратор; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

  



   Приложение  № 2 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               01.08.2023г. №85/5-5 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Центральный одномандатный избирательный округ № 2 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 ЖЕЛНОВА 

 Валентина Викторовна 

1989 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бардовка; самозанятая; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 ХАЗИЕВА 

 Марина Николаевна 

1986 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Кушнаренково; ГБПО 

Кушнаренковский сельскохозяйственный колледж, 

преподаватель; выдвинута Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократической партией России; член 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России   

 

 

  



   Приложение  № 3 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. № 85/5-5 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Мирный одномандатный избирательный округ № 3 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 АМИРОВА 

 Ольга Александровна 

1991 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Старобаскаково; временно 

неработающая; выдвинута Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 КНЯЗЕВА 

 Татьяна Александровна 

1974 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Старобаскаково; МАУК 

Межпоселенческий районный дом культуры муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, 

культорганизатор Старобаскаковского сельского дома культуры; 

выдвинута Социалистической политической партией 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»   

 

 

  



   Приложение  № 4 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. № 85/5-5 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Нагорный одномандатный избирательный округ № 4 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 БАКОЯН 

 Джасм Шариович  

1956 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Матвеево; пенсионер; выдвинут 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

 ЮРЬЕВА 

 Надежда Геннадьевна 

1984 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Матвеево; Администрация 

сельского поселения Матвеевский сельсовет муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, 

управляющая делами; выдвинута Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

  



   Приложение  № 5 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. №85/5-5 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Молодёжный одномандатный избирательный округ № 5 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 КАГАРМАНОВ 

 Ришат Закуанович 

   

1966 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Якупово; пенсионер; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 ПЛОТНИКОВ 

 Виталий Александрович 

   

1996 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Старобаскаково; 

Администрация сельского поселения Матвеевский сельсовет 

муниципального района Кушнаренковский район Республики 

Башкортостан, водитель; выдвинут Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

  



   Приложение  № 6 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. № 85/5-5 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Рабочий одномандатный избирательный округ № 6 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 МИРГАЛЕЕВ 

 Рафис Мидхатович 

   

1963 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Якупово; пенсионер; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 МУРТАЗИНА 

 Регина Ахняфовна 

1976 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Якупово; временно 

неработающая; депутат Совета сельского поселения Матвеевский 

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута 

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической 

партией России; член Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России   

 

 

  



   Приложение  № 7 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. №85/5-5 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Школьный одномандатный избирательный округ № 7 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 КНЯЗЕВА 

 Ольга Геннадиевна 

1976 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бардовка; ООО «Уфимский 

комбинат детского питания», повар; выдвинута Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России; 

член Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России   

 

 

 НИКОНОВА 

 Анна Леонидовна 

1970 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бардовка; МБДОУ Детский сад 

села Бардовка муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан, заведующая; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

  



   Приложение  № 8 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. №85/5-5 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Павловский одномандатный избирательный округ № 8 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 ЛЯПУСТИНА 

 Алена Николаевна 

   

1997 года рождения; Республика Башкортостан, 
Кушнаренковский район, село Бардовка; Уфимский филиал ФГО 
образовательного бюджетного учреждения высшего образования 
«Финансовый университет при Правительстве Российской 
Федерации», старший лаборант кафедры «Экономика, 
менеджмент и маркетинг»; депутат Совета сельского поселения 
Матвеевский сельсовет муниципального района 
Кушнаренковский район Республики Башкортостан на 
непостоянной основе; выдвинута Всероссийской политической 
партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

 ЮРЬЕВА 

 Алена Юрьевна 

   

2004 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Матвеево; ФГБОУ ВО 

Башкирский государственный аграрный университет, студентка; 

выдвинута Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

  



   Приложение  № 9 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. № 85/5-5 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Лесной одномандатный избирательный округ № 9 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 ЛЯПУСТИНА 

 Марина Геннадиевна 

1974 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бардовка; МБДОУ Детский сад 

села Бардовка муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан, младший воспитатель; выдвинута 

Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»   

 

 

 ТЮРИНА 

 Галина Сергеевна 

1961 года рождения; Республика Башкортостан, 
Кушнаренковский район, село Бардовка; ГБУЗ Республики 
Башкортостан Кушнаренковская центральная районная больница, 
фельдшер Бардовского фельдшерско-акушерского пункта; 
депутат Совета сельского поселения Матвеевский сельсовет 
муниципального района Кушнаренковский район Республики 
Башкортостан на непостоянной основе; выдвинута 
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 
член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

  



  Приложение  № 10 

                                                                                                               к решению ТИК МР  

                                                                                                               Кушнаренковский район РБ 

                                                                                                               от 01.08.2023г. № 85/5-5 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения  

Матвеевский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва 

10 сентября 2023 года 

 
(Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

Ямской одномандатный избирательный округ № 10 
 

 

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ 
     Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор. Для соблюдения тайны голосования после проставления знака бюллетень необходимо 
свернуть текстом внутрь и в таком виде поместить в ящик для голосования. 
     Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,  
либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
     Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально, либо не заверенный подписями двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается 
бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается. 

 БОГОМОЛОВА 

 Светлана Алексеевна 

1973 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, деревня Ямское; ООО «Прибельское», 

доярка; выдвинута Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

 ЛЯПУСТИН 

 Николай Васильевич 

   

1970 года рождения; Республика Башкортостан, 

Кушнаренковский район, село Бардовка; ООО «Прибельское», 

директор; депутат Совета сельского поселения Матвеевский 

сельсовет муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан на непостоянной основе; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 

  


	C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Матвеевский\Матвеевский 01.docx
	C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Матвеевский\Матвеевский 02.docx
	C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Матвеевский\Матвеевский 03.docx
	C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Матвеевский\Матвеевский 04.docx
	C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Матвеевский\Матвеевский 05.docx
	C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Матвеевский\Матвеевский 06.docx
	C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Матвеевский\Матвеевский 07.docx
	C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Матвеевский\Матвеевский 08.docx
	C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Матвеевский\Матвеевский 09.docx
	C:\Users\ТИК Игорь\Desktop\Об утверждении текста\Бюллетени\Матвеевский\Матвеевский 10.docx

